
令和７年２月２０日 

保護者 様    

                                                

島原市立第四小学校 

                            校長  松尾  成晃  

 

令和６年度 第７８回卒業証書授与式について 

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。 

日頃から、本校の教育活動の充実・発展には格別のご高配を賜り，心より感謝申

し上げます。 

 さて，令和６年度「第７８回卒業証書授与式」を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、卒業式に参加する在校生を５年生のみとし、１～４年生につい

ては【臨時休業】とさせていただきます。ご理解いただきますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年３月１８日（火） 

  午前９時３０分～１０時２５分 

 

２ 会 場   本校体育館 

 

３ 参加者 卒業生・５年生・来賓・卒業生保護者・本校教職員 

 

４ その他  １年生～４年生は臨時休業  

    ５年生は通常通り登校で１１時２０分頃下校 

 

 

 

 

令和７年度４月の行事予定について裏面に掲載しておりま

す。今後の予定の参考にされてください。 



令和７年度 ４月行事予定 

 

７日（月） 着任式・始業式 

    ８日（火）  給食開始 

  ９日（水） 入学式 １年学級代議員選出 

 １０日（木）  １・２年交通安全指導 

 １４日（月） 委員会活動 

１６日（水） １年給食開始 

１７日（木） 全国学力学習状況調査、県・市学力調査  

 １８日（金） 避難訓練 

 ２１日（月） クラブ活動 

２４日（木） 授業参観・育友会総会・学級部会  ※全て午後から 

２５日（金） 歓迎集会・歓迎遠足 

２８日（月） 代表委員会 

３０日（水） 児童家庭確認（～５／２） 

 


